
Skåneresan 
Vi var 36 förväntasfulla deltagare från SPF, PRO och hjärtlungföreningen som fyllde 
bussen. Så trevligt att samarbeta med andra föreningar så resan verkligen blev av. Vi 
startade i Sotenäs på morgonen mot Skåne. Efter en paus vid Björkäng kom vid till vår 
första aktivitet, Ängelholm och en guidad tur på turbåten Laxen på Rönne å. En mycket 
uppskattat tur med fint väder.  
Efter det blev det wienerschnitzel på Klitterhus och innan vi åkte till hotellet besökte vi 
Kullens fyr.  På kvällen var det gemensam buffé på hotellet. Efter middagen satt många 
av oss i soffgrupperna i baren och hade trevligt.  
 

   
 

   
 
Nästa morgon var det dags att besöka Ven. Vi hade tur för det regnade bara när vi åkte 
buss dit och på färjan.  Väl framme fick vi en mycket intressant information av vår guide 
om Tycho Brahe och museet som inryms i en avkristnad kyrka.  
 

 
 



   
 
När vi senare åt lunch på Spirit of Hven Backafallsbyn, så passade några sv oss på att 
beställa in av den lokala whiskyn.  
 

 
 
 



Nästa stopp var vid Sankt Ibbs kyrka, även här fick vi många intressanta berättelser av 
vår kunniga guide. Nu lyste solen och vi hade fin utsikt över Backafallen, Kyrkbacken och 
t o m Danmark.  

   
 

  
 
Det var en mycket trevlig och lärorik dag med vår suveräna guide. Många av oss 
avslutade dagen med en lokalproducerad glass vid färjelägret.  
 

 



Nu var det dags att lämna hotellet och köra ut på Bjärehalvön igen för att besöka  
Kullabergs vackra vingård. Även här hade vi en trevlig och kunnig guide som visade runt 
oss både bland vinstockarna och i destilleriet, samtidigt som vi fick provsmaka två 
riktigt goda viner. Efter rundvandringen var vi flera som utnyttjade att det nyss blivit 
tillåtet med gårdsförsäljning av alkoholhaltiga drycker och köpte med oss några flaskor i 
gårdsbutiken.  
 

   
 

   
 
 Innan det var dags att säga farväl till Skåne för denna gång stannade vi vid Café Killeröd 
för lunch. Det överraskade verkligen. Det var som att komma till orienten med sin 
inredning i guld och rött. Det låg nästan mittpå udden med en fantastisk utsikt över hav, 
himmel och landskap. 
 

  
 
 Sen  bar det av hemåt mot Sotenäs, mätta, goa och mycket nöjda med resan. 



Helena 


